INDICAÇÃO N° 116/2017.
AUTOR: SÁVIO LUIS FARIAS RODRIGUES

		Senhor Presidente

		De acordo com o Regimento Interno desta Casa de Leis e depois de ouvido o Soberano Plenário, solicito a V. Exa., que seja encaminhado expediente ao Prefeito Municipal com cópia ao Secretário Municipal de Infraestrutura no sentido de fazer com a máxima urgência limpeza das praças que ficam retiradas do centro da cidade.

hospital Muni
		J U S T I F I C A T I VA

[bookmark: _GoBack]		Este nosso pedido se justifica pelo fato de que algumas praças retiradas do centro da cidade estão bastante sujas precisando de limpeza e reparos das quais citamos a Praça Luiza Pereira dos Santos, Setor Xavantina e a Praça da COHAB localizada no Bairro Jardim Tropical. Assim peço o apoio dos nobres Pares desta Casa de Leis para a aprovação desta nossa indicação.

Sala das Sessões da Câmara Municipal
		Palácio Adiel Antonio Ribeiro
		Nova Xavantina-MT, 15 de Maio de 2017.

		Sávio Luis Farias Rodrigues
		Vereador – PP